
各位                            平成 26 年 12 月吉日 
                            本田小学校生涯学習ルーム 
  
 本田小学校生涯学習ルーム主催講座 
 「出来ることからはじめよう～障害児者の家族支援と教育へのチャレンジ～」のご案内 
 
 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当生涯学習

ルームにご協力ご支援に感謝もうしあげます。 
 さて、今回「出来ることからはじめよう～障害児者の家族支援と教育へのチャレンジ～」

の講座を下記のとおり開催することになりました。講師としてトモニ療育センター所長 
河島淳子先生(小児科医、日本自閉症協会理事)をお迎えして、1 日勉強会を開催します。 
皆様ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い致します。 

 
記 

日時    平成 27 年 3 月 1 日（日曜日）午前 10 時半～3 時半 
 
場所   大阪市立本田小学校     ２階多目的室 
     大阪市西区川口１丁目５－１９ 

(最寄駅 地下鉄阿波座８番出口５分) 
       大阪市バス天保山行き川口バス停から徒歩１分） 

  
テーマ 「出来ることから始めよう～障害児者の家族支援と教育へチャレンジ」 
 
講師   トモニ療育センター所長 河島淳子氏 
     （小児科医師、一般社団法人日本自閉症協会理事） 
 
＊昼食の用意をお願い致します。(昼休み 1 時間休憩を取ります。) 
 
問い合わせ 
      大阪市立本田小学校  ０６－６５８１－１５３１ 
 
  協力  大阪自閉症協会     ０６－４８６２－４１４４ 
 



  参 加 申 し 込 み 書    

       本田小学校生涯学習ルーム主催講座 

１、申し込み 

下記の欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ、郵送で、大阪自閉症協会まで

直接お送りください。 

２、締切 

 平成２７年２月 2６日 必着。 

３、キャンセル 

 申込み後、キャンセルされます場合は、お手数ですが、大阪自閉症協会

までご連絡ください。 

４、定員オーバーの場合のみ連絡させていただきます。連絡のない場合、当日

直接会場にお越し下さい。 

 

ご所属 ： 

 

 

連絡先（下記に必ずご記入ください） 

 

お名前（ふりがな） 

 

連絡先 

お名前（ふりがな） 

 

連絡先 

お名前（ふりがな） 

 

連絡先 

お名前（ふりがな） 

 

連絡先 

お名前（ふりがな） 

 

連絡先 

（ご記入いただいた個人情報については、公開講座申込みに関する連絡目的以

外には使用いたしません。） 

【お問い合わせ】 

 大阪自閉症協会 〒５３２－００２３大阪市淀川区十三東２－５－１５－４０３ 

    ℡ ０６－４８６２－４１４４ ｆａｘ０６－４８６２－４１５８ 

 

↑ ｆａｘ   送信先 ０６－４８６２－４１５８ 

 


	5honden
	5hondenmoushikomi

